
 
                                                                                          

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  -  БЕЛОВО,   ОБЛАСТ  ПАЗАРДЖИК 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 143/ 25.04.2024 год. 

 

 

           Прието на заседание на Общински съвет – Белово, проведено на 25.04.2024 г.,  с 

Протокол №11 от 25.04.2024г. 

 

 

ОТНОСНО: Определяне позицията и мандатът на Кмета на община Белово на извънредното, 

присъствено заседание на Общото събрание на Асоциацията по ВиК на обособената територия, 

обслужвана от „ Водоснабдяване и канализационни услуги “ ЕООД , гр. Пазарджик. 

 

  На основание чл. 21., ал. 1, т. 15 и ал. 2 от  ЗМСМА,  и във връзка с чл.10в, ал.1, т.7 и 

чл.198е, ал.1, ал. 3 и ал. 5 от Закона за водите, чл. 5, ал.1, т.22 и във връзка с ал.2 от 

ПОДОСОБНКВОА. 

 

Общински съвет-Белово, 

 

Р Е Ш И : 

 

1. Определя позиция и мандат на представителя на Община Белово - инж. Стойко Стефанов - 

Кмет на община Белово, в извънредното, присъствено заседание на Общото събрание на 

„Асоциацията по ВиК – Пазарджик“, което ще се проведе на 14.05.2024 год. /вторник/ от 11:00 ч. в 

сградата на Областна администрация Пазарджик, а именно: 

По първа точка от дневния ред на заседанието на Общото събрание на Асоциацията по ВиК 

на обособена територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализационни услуги“ ЕООД, гр. 

Пазарджик, Кметът на общината да гласува „за” приемане на решение, на предложен от „ВиК 

услуги” ЕООД, Пазарджик, План на Подробна инвестиционна програма на обособена територия за 

2024г. на стойност 860117,63 лв.  

При липса на кворум на заседанието, в изпълнение на чл. 10 ал.5, т. 6 от Правилника, 

Областният управител на област Пазарджик е определил резервна дата за провеждане на 

заседанието – 15.05.2024 год. от 11:00 часа., за която е валиден настоящият мандат. 

 

 МОТИВИ: Писмо с изх. № 3500-16/09.04.2024 год. на Областен управител на област Пазарджик. 

 

Неразделна част от решението е приложения списък с поименно гласуване. 

 

 

брой на 

общинските 

съветници  

Присъствали „За” “Против” 
“Въздържали 

се” 

13 13 13 0 0 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС – БЕЛОВО 

инж. КОСТАДИН ВАРЕВ 

 


